АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «19» апреля 2016 года                                                                        № 38
О внесении изменений в распоряжение
№ 110 «О внесении имений в распоряжение

№94 «О создании единой комиссии по осуществлению
закупок путем проведения конкурсов, аукционов,
запросов котировок, запросов предложений

на 2014 год» от 19.11.2014 года»
    На основании статьи 39  п.3 ФЗ № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  от 05 апреля 2013 года и   решения Совета депутатов МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  от 27 ноября 2013 года № 198 « Об утверждении Порядка размещения заказов поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, для проведения размещения заказов путем котировок, открытого конкурса и аукциона, для муниципальных нужд  в сфере благоустройства, капитального и  текущего ремонта и связанных с ними изыскательских работ
1. Создать единую конкурсную комиссию в составе:

Председатель комиссии:
Блинова Марина Агеевна- Заместитель главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение»
Заместитель председателя комиссии:
Лукьянова Ирина Викторовна –Начальник отдела по бюджетной политике и учету администрации МО «Гончаровское сельское поселение»
Ответственный секретарь комиссии:

Сафонова Светлана Леонидовна – ведущий специалист-экономист по торгам администрации МО «Гончаровское сельское поселение»
Члены комиссии:
Сафронова Елена Сергеевна  –  ведущий  специалист администрации МО «Гончаровское сельское поселение»
Воробьева Наталья Евгеньевна- ведущий специалист- экономист администрации МО «Гончаровское сельское поселение»

2. Назначить ответственным  на осуществление  контроля  в сфере  размещения муниципального заказа оставляю за собой.

2.  Распоряжение № 110  от 19 ноября 2014   года считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава  администрации                                                   А.В. Симонов
Разослано: дело-2, единая конкурсная комиссия, прокуратура